

现金流量表

单位:珠海锦国商贸有限公司

2016年03月

单位:元

项 目	行次	本月金额	累计金额	上年累计
一、经营活动产生的现金流量:	1	0.00	0.00	0.00
销售商品、提供劳务收到的现金	2	16,941,613.05	28,107,710.06	32,989,846.57
其中:外部	2-1	4,375,205.60	4,375,205.60	0.00
其中:内部	2-2	12,566,407.45	23,732,504.46	0.00
收到的租金	3	0.00	0.00	0.00
收到的税费返还	4	0.00	0.00	0.00
收到的其他与经营活动有关的现金	5	1,625,770,810.77	3,401,729,144.10	535,512,596.97
其中:外部	5-1	226,975.15	426,975.15	512,596.97
其中:内部	5-2	1,625,543,835.62	3,401,302,168.95	535,000,000.00
现金流入小计	6	1,642,712,423.82	3,429,836,854.16	568,502,443.54
购买商品、接受劳务支付的现金	7	8,529,800.40	39,125,712.79	58,496,890.65
其中:外部	7-1	8,529,800.40	39,125,712.79	58,496,890.65
其中:内部	7-2	0.00	0.00	0.00
经营租赁所支付的现金	8	0.00	0.00	0.00
支付给职工以及为职工支付的现金	9	0.00	0.00	313,123.65
支付的各项税费	10	187,396.28	266,211.25	1,267,016.84
支付的其它与经营活动有关的现金	11	-566,561.36	501,010,734.86	816,141,441.42
其中:外部	11-1	557,188.64	1,010,734.86	1,141,441.42
其中:内部	11-2	-1,123,750.00	500,000,000.00	815,000,000.00
现金流出小计	12	8,150,635.32	540,402,658.90	876,218,472.56
经营活动产生的现金流量净额	13	1,634,561,788.50	2,889,434,195.26	-307,716,029.02
二、投资活动产生的现金流量:	14	0.00	0.00	0.00
收回投资所收到的现金	15	0.00	0.00	0.00
其中:外部	15-1	0.00	0.00	0.00
其中:内部	15-2	0.00	0.00	0.00
取得投资收益所收到的现金	16	0.00	0.00	0.00
其中:外部	16-1	0.00	0.00	0.00
其中:内部	16-2	0.00	0.00	0.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收到的现金净额	17	0.00	0.00	0.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	18	0.00	0.00	0.00
收到的其他与投资活动有关的现金	19	0.00	0.00	0.00
现金流入小计	20	0.00	0.00	0.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	21	0.00	0.00	0.00
投资所支付的现金	22	0.00	0.00	0.00
其中:外部	22-1	0.00	0.00	0.00
其中:内部	22-2	0.00	0.00	0.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	23	0.00	0.00	0.00
支付的其他与投资活动有关的现金	24	0.00	0.00	0.00
现金流出小计	25	0.00	0.00	0.00
投资活动产生的现金流量净额	26	0.00	0.00	0.00
三、筹资活动产生的现金流量:	27	0.00	0.00	0.00
吸收投资所收到的现金	28	0.00	0.00	0.00
其中:外部	28-1	0.00	0.00	0.00
其中:内部	28-2	0.00	0.00	0.00
发行债券所收到的现金	29	0.00	0.00	0.00
借款所收到的现金	30	0.00	300,000,000.00	300,000,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	31	0.00	0.00	0.00
现金流入小计	32	0.00	300,000,000.00	300,000,000.00
偿还债务所支付的现金	33	1,500,000,000.00	3,000,000,000.00	0.00
分配股利、利润和偿付利息所支付的现金	34	28,232,002.29	76,868,002.28	4,780,000.01
支付的其他与筹资活动有关的现金	35	0.00	0.00	0.00
现金流出小计	36	1,528,232,002.29	3,076,868,002.28	4,780,000.01
筹资活动产生的现金流量净额	37	-1,528,232,002.29	-2,776,868,002.28	295,219,999.99
四、汇率变动对现金的影响额	38	0.00	0.00	0.00
五、现金及现金等价物净增加额	39	106,329,786.21	112,566,192.98	-12,496,029.03

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:



利润表

企会02表

单位:珠海锋国商贸有限公司

2016年03月

单位:元

项 目	本月数	本年累计数	上年同期累计数	本月预算	本年同期累计预算
一、营业总收入	36,759,557.47	62,253,227.83	29,130,853.14	0.00	0.00
其中: 主营业务收入	36,759,557.47	62,253,227.83	29,130,853.14	0.00	0.00
其他业务收入	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
二、营业总成本	35,304,772.10	59,748,706.44	27,617,310.74	0.00	0.00
其中: 主营业务成本	34,987,494.78	58,837,846.02	27,225,102.84	0.00	0.00
其他业务成本	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
营业税金及附加	69,233.68	135,540.35	47,847.12	0.00	0.00
销售费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
管理费用	273,826.17	799,361.51	354,259.50	0.00	0.00
财务费用	-25,782.53	-24,041.44	-9,898.72	0.00	0.00
资产减值损失	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
加: 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
投资收益(损失以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	1,454,785.37	2,504,521.39	1,513,542.40	0.00	0.00
加: 营业外收入	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
减: 营业外支出	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
其中: 非流动资产处置损失	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	1,454,785.37	2,504,521.39	1,513,542.40	0.00	0.00
减: 所得税费用	626,130.35	626,130.35	378,385.60	0.00	0.00
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	828,655.02	1,878,391.04	1,135,156.80	0.00	0.00
归属于母公司所有者的净利润	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
少数股东损益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
六、每股收益:	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
(一) 基本每股收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
(二) 稀释每股收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

资产负债表

单位:珠海锋国商贸有限公司

日期:2016-03-31

会企01表
单位:元

资产	期末余额		年初余额		负债和所有者权益(或股东权益)	期末余额		年初余额	
	金额		金额			金额		金额	
流动资产:					流动负债:				
货币资金	0.00		0.00		短期借款	0.00		0.00	
交易性金融资产	128,084,908.27		15,518,715.29		交易性金融负债	1,000,000,000.00		2,200,000,000.00	
应收票据	0.00		0.00		应付票据	0.00		0.00	
应收账款	113,506,724.54		68,778,158.01		应付账款	8,817,855.80		5,390,920.96	
预付账款	43,984,296.25		72,019,975.25		预收账款	0.00		0.00	
应收股利	0.00		0.00		应付职工薪酬	100,165.82		100,165.82	
应收利息	0.00		0.00		应交税费	1,080,714.30		118,213.86	
其他应收款	4,082,577,226.19		6,707,746,065.64		应付利息	0.00		0.00	
存货	668,082.95		0.00		其他应付款	0.00		0.00	
一年内到期的非流动资产	0.00		0.00		一年内到期的非流动负债	706,630,753.95		508,147,143.84	
其他流动资产	0.00		0.00		其他流动负债	0.00		0.00	
流动资产合计	4,368,821,238.20		6,864,062,914.19		流动负债合计	1,716,629,489.87		2,713,756,444.48	
非流动资产:					非流动负债:				
可供出售金融资产	0.00		0.00		长期借款	0.00		0.00	
持有至到期投资	0.00		0.00		应付债券	97,500,000.00		1,597,500,000.00	
长期应收款	0.00		0.00		长期应付款	0.00		0.00	
长期股权投资	0.00		0.00		专项应付款	0.00		0.00	
投资性房地产	0.00		0.00		预计负债	0.00		0.00	
固定资产	159,518.04		166,405.62		递延所得税负债	0.00		0.00	
在建工程	0.00		0.00		其他非流动负债	0.00		0.00	
工程物资	0.00		0.00		非流动负债合计	97,500,000.00		1,597,500,000.00	
固定资产清理	0.00		0.00		负债合计	1,814,129,489.87		4,311,256,444.48	
生产性生物资产	0.00		0.00		所有者权益(或股东权益):				
油气资产	0.00		0.00		实收资本(或股本)	204,081,633.00		204,081,633.00	
无形资产	0.00		0.00		资本公积	2,346,938,775.00		2,346,938,775.00	
开发支出	0.00		0.00		减:库存股	0.00		0.00	
商誉	0.00		0.00		盈余公积	625,246.73		625,246.73	
长期待摊费用	0.00		0.00		一般风险准备	0.00		0.00	
递延所得税资产	0.00		0.00		未分配利润	3,205,611.64		1,327,220.60	
其他非流动资产	0.00		0.00		外币报表折算差额	0.00		0.00	
	0.00		0.00		归属于母公司所有者权益合计	2,554,851,266.37		2,552,972,875.33	
	0.00		0.00		少数股东权益	0.00		0.00	
非流动资产合计	159,518.04		166,405.62		所有者权益(或股东权益)合计	2,554,851,266.37		2,552,972,875.33	
资产总计	4,368,980,756.24		6,864,229,319.81		负债和所有者权益(或股东权益)合计	4,368,980,756.24		6,864,229,319.81	

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:



现金流量表附表

项 目	行次	本月金额	累计金额	上年累计
1、将净利润调节为经营活动现金流量	45	0.00	0.00	0.00
	46	828,655.02	1,878,391.04	1,244,053.51
加：资产减值准备	47	0.00	0.00	0.00
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	48	2,295.85	6,887.58	6,733.74
无形资产摊销	49	0.00	0.00	0.00
长期待摊费用摊销	50	0.00	0.00	0.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失	51	0.00	0.00	0.00
固定资产报废损失	52	0.00	0.00	0.00
公允价值变动损失	53	0.00	0.00	0.00
财务费用	54	0.00	0.00	2,380,000.00
投资损失	55	0.00	0.00	0.00
递延所得税资产减少	56	0.00	0.00	0.00
递延所得税负债增加	57	0.00	0.00	0.00
存货的减少	58	0.00	-668,082.95	0.00
经营性应收项目的减少	59	1,606,208,728.42	2,608,475,951.92	-805,996,965.35
经营性应付项目的增加	60	-709,893.08	202,865,944.98	494,630,149.07
其他	61	28,232,002.29	76,875,102.69	20,000.01
经营活动产生的现金流量净额	62	1,634,561,788.50	2,889,434,195.26	-307,716,029.02
2、不涉及现金收支的重大投资和筹资活动	63	0.00	0.00	0.00
债务转为资本	64	0.00	0.00	0.00
一年内到期的可转换公司债券	65	0.00	0.00	0.00
融资租入固定资产	66	0.00	0.00	0.00
3、现金及现金等价物净变动情况	67	0.00	0.00	0.00
现金的期末余额	68	128,084,908.27	128,084,908.27	2,254,267.23
减：现金的期初余额	69	21,755,122.06	15,518,715.29	12,149,125.55
加：现金等价物的期末余额	70	0.00	0.00	2,575.57
减：现金等价物的期初余额	71	0.00	0.00	2,603,746.28
现金及现金等价物的净增加额	72	106,329,786.21	112,566,192.98	-12,496,029.03

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：